
令和７年５月１３日 

保 護 者 様   

大阪市立菫中学校 

校長  松田  正也 

 

第７７回 体育大会のご案内 

薫風の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

平素は、本校教育へのご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。  

さて、今年度の体育大会を下記のとおり、本校グラウンドにて実施いたします。今年

度も、保護者の皆様に入場者数の制限を設けず実施いたします。保護者の皆様には、子

どもたちの大きく成長した姿をご覧いただきたく、ご案内申しあげます。 

なお、駐輪場のスペースには限りがございます。自転車での来校につきましては、可

能な限りお控えくださいますようお願い申しあげます。  

 また、個人情報保護の関係から、昨年度まで全校生徒に配布していました DVD につ

きましては今年度は配布いたしません。写真やビデオ撮影につきましては、ご家庭の記

録保存用のみとし、個人のブログや SNS への投稿が、一切ないようお願いいたします。 

 

記 

 

1. 日  時：令和７年６月  ６日（金）   開会式 ９時３０分～ 

   予備日：令和７年６月１０日（火）  開会式 ９時３０分～ 

２. その他：プログラムは、後日、お子様に配布いたします。 

  

（問い合わせ先） 

大阪市立菫中学校 

教頭 小野 雄史（06-6931-0237） 


